
 
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
◎契約内容等 

件名 
未利用国有地の管理等業務委託（令和 5 年度から令和 7 年度） 
（香川地域） 

場所 四国財務局管財部統括国有財産管理官 ほか 
種別 役務の提供等 
概要 香川県内に所在する未利用国有地の管理等業務 
期間 令和 5 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
令和 4・5・6 年度競争参加資格（全省庁統一資格）において「役

務の提供等」で「B」から「D」の等級に格付けされ、四国地域

の資格を有する者 

契約の相手方及び住所 
株式会社ウエストグルーヴ 
香川県丸亀市塩屋町四丁目 6 番 21 号 

法人番号 5470001008783 
契約年月日 令和 5 年 4 月 3 日 
契約金額(税込み) 14,231,071 円(税込み) 
予定価格(税込み) 公表しません 
 
 
◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 

(単位:円) 
総合 

評価点 
摘要 

第 1 回 第 2 回 

1 
株式会社ウエス

トグルーヴ 
5470001008783 12,937,338 － 533.030 落札者 

2 
高須賀緑地建設

株式会社 
7500001002590 17,313,414 －   

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 国有財産調整官 
電話：087‐811‐7780（内線番号：441、443） 

 



 
 
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
◎契約内容等 

件名 
未利用国有地の管理等業務委託（令和 5 年度から令和 7 年度） 
（徳島地域） 

場所 四国財務局徳島財務事務所管財課 ほか 
種別 役務の提供等 
概要 徳島県内に所在する未利用国有地の管理等業務 
期間 令和 5 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
令和 4・5・6 年度競争参加資格（全省庁統一資格）において「役

務の提供等」で「B」から「D」の等級に格付けされ、四国地域

の資格を有する者 

契約の相手方及び住所 
株式会社タカハシ 
高知県高知市堺町 9 番 19 号 

法人番号 1490001009552 
契約年月日 令和 5 年 4 月 3 日 
契約金額(税込み) 16,040,180 円(税込み) 
予定価格(税込み) 公表しません 
 
 
◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 
(単位:円) 

総合 
評価点 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 株式会社タカハシ 1490001009552 14,581,982 － 428 落札者 
2 株式会社石井組 2480001000206 16,649,259 － 373  

3 
高須賀緑地建設 
株式会社 

7500001002590 18,670,810 －   

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 
 

担当部門 
四国財務局 管財部 国有財産調整官 
電話：087‐811‐7780（内線番号：441、443） 

 



 
 
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
◎契約内容等 

件名 
未利用国有地の管理等業務委託（令和 5 年度から令和 7 年度） 
（愛媛地域） 

場所 四国財務局松山財務事務所管財課 ほか 
種別 役務の提供等 
概要 愛媛県内に所在する未利用国有地の管理等業務 
期間 令和 5 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
令和 4・5・6 年度競争参加資格（全省庁統一資格）において「役

務の提供等」で「B」から「D」の等級に格付けされ、四国地域

の資格を有する者 

契約の相手方及び住所 
株式会社タカハシ 
高知県高知市堺町 9 番 19 号 

法人番号 1490001009552 
契約年月日 令和 5 年 4 月 3 日 
契約金額(税込み) 14,895,050 円(税込み) 
予定価格(税込み) 公表しません 
 
 
◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 
(単位:円) 

総合 
評価点 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 株式会社タカハシ 1490001009552 13,540,955 － 493 落札者 

2 
高須賀緑地建設 
株式会社 

7500001002590 14,222,080 － 440  

3 
株式会社マーチュ

リー不動産 
5500001018738 11,728,900 － 415  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 
 

担当部門 
四国財務局 管財部 国有財産調整官 
電話：087‐811‐7780（内線番号：441、443） 



 
 
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
◎契約内容等 

件名 
未利用国有地の管理等業務委託（令和 5 年度から令和 7 年度） 
（高知地域） 

場所 四国財務局高知財務事務所管財課 ほか 
種別 役務の提供等 
概要 高知県内に所在する未利用国有地の管理等業務 
期間 令和 5 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
令和 4・5・6 年度競争参加資格（全省庁統一資格）において「役

務の提供等」で「B」から「D」の等級に格付けされ、四国地域

の資格を有する者 

契約の相手方及び住所 
株式会社タカハシ 
高知県高知市堺町 9 番 19 号 

法人番号 1490001009552 
契約年月日 令和 5 年 4 月 3 日 
契約金額(税込み) 23,657,577 円(税込み) 
予定価格(税込み) 公表しません 
 
 
◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 
(単位:円) 

総合 
評価点 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 株式会社タカハシ 1490001009552 21,506,889 － 321 落札者 

2 
高須賀緑地建設 
株式会社 

7500001002590 23,230,830 － 238  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 
 

担当部門 
四国財務局 管財部 国有財産調整官 
電話：087‐811‐7780（内線番号：441、443） 

 


